
datē-
jums

celtniecība 18.gs. adrese

pārbūves
pēc 1839.g. (piebūve); 
19.gs.3.cet.(pašreizējais apjoms)

Kalna 2 

stāvu skaits 2, ir pagrabs kadastrs 62010220057001

Konstrukcija

statņi ar guļšķautņu aizpildījumu. Vecā 
ēka varbūt guļbūve. Viens gals 1. stāvā 
mūra 

reģistrators Zanda Bikše / Daiga Lēvalde
datums 09.06.09

si
en

u 
m

at
er

iā
ls

pamati, cokols akmens, ķieģeļi; piebūvē ķieģeļi arhitektoniskā vērtība 4/3 potenciāli

sienas
koks kultūrvēsturiskā vērtība 3

tehniskais novērtējums 9
zelmiņi Koks

ju
m

ts

forma
Divslīpju, trīsslīpju novērtējums pilsētvidē

Kontekstā ar apkārtējo apbūvi. Papildina ielas 
frontes apbūves līniju, arhitektoniski neizceļot 
stūra novietojumu. Fokusējas vēsturiski un 
telpiski nozīmīgos skata punktos.

vēst. izbūves  -
jaunas izbūves  -
materiāls V māla dakstiņi 

si
en

u 
ap

da
re

pamati, cokols VA, praktiski zudis; JA

sienas
VA stipri labots, vietām zudis zudumi

pagraba logi;                                     
slēģi Kalna ielas fasādē;                          
2 st. piebūve galv. korpusa pagalma 
fasādes vidū;                                          
piebūves sākotnējā funkcija.

zelmiņi J dēļi, V dēļi
mezonīni  -

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski 1
pēc 20.gs.v. 24 K, 6 KN
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - autentiskuma pakāpe 62%
vēsturiski  - apjoms - 95 %; jumta forma -100 %; 

būvgaldniecība - 5 %; apdare - 70 %; 
dekors un detaļas -  40%

pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  1(19.gs.3.cet., V virsl.ar zudušiem spraišļiem)

pēc 20.gs.v. 3 KN
aprīkojums 1 V daļēji rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

kā
pn

es

sākotnējas  - nomainīt neatbilstošos logus un durvis;     
likvidēt satelītntenas atbalsta konstrukciju vēsturiskas 1 B

pēc 20.gs.v. 2 KN

sk
ur

st
eņ

i sākotnēji  -
vēsturiski 4 M pārbūvēti
pēc 20.gs.v.  -

de
ko

rs

sākotnējs

 - primārās rīcības

komplekss risinājums ēkas avārijas 
stāvokļa novēršanai 

vēsturisks

Dēļu dzegas; kokā griezti aizsegdēļi;       
K logu un durvju apmales;                     
A starpdzegas; K palodzes.

pēc 20.gs.v.

kokā griezti aizsegdēļi; K logu apmales; 
JK palodzes N

piezīmes

Sākotnēji vienstāva ēka bez apmetuma. 
Sākotnēji nav apmesti arī piebūve un 2. 
stāvs 

detaļas

1 V MET restes (ieliktas sekundāri); . 
MET karoga turētājs 

apkārtnes elementi
pagalmā bijis bruģis


